截至报告期满之日，本协

议履行正常。

浙报传媒集团股份有限公司 2016 年年度报告

59 / 222

序号 名称 合同相对人 内容 履约情况

支行、湘财证券股份有限

公司之《募集资金四方监

管协议》

商银行股份有

限公司杭州庆

春路支行、湘财

证券

详见临 2016-078《浙报传媒关于签订募集资金三方监管协议和四方监

管协议的公告》

29

《新建浙报传媒富春云

互联网数据中心项目 EPC

设计采购施工总承包合

同》

世源科技工程

有限公司（简称

“世源科技”）

经公司第七届董事会第二十一次会议审议通过，2016年 12 月 30日，杭

州富春云科技有限公司与世源科技签订了《新建浙报传媒富春云互联网

数据中心项目 EPC设计采购施工总承包合同》，就富春云互联网数据中

心项目的设计、采购、施工 EPC 总承包等事宜达成协议，合同总金额约

9.89亿元。

详见临 2016-076《浙报传媒关于第七届董事会第二十一次会议决议的

公告》

截至报告期满之日，本协

议履行正常。

浙报传媒集团股份有限公司 2016 年年度报告

60 / 222

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

公司已披露《2016年度社会责任报告》，查询索引：上海证券交易所网站 www.sse.com.cn

及《上海证券报》。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

浙报传媒集团股份有限公司 2016 年年度报告

61 / 222

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 54,215,826 4.56 113,636,363 0 0 -54,215,826 59,420,537 113,636,363 8.73

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 35,971,222 3.02 35,489,514 0 0 -35,971,222 -481,708 35,489,514 2.73

3、其他内资持股 18,244,604 1.54 78,146,849 0 0 -18,244,604 59,902,245 78,146,849 6.00

其中：境内非国有法人持股 18,244,604 1.54 78,146,849 0 0 -18,244,604 59,902,245 78,146,849 6.00

境内自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 1,134,071,764 95.44 0 0 0 54,215,826 54,215,826 1,188,287,590 91.27

1、人民币普通股 1,134,071,764 95.44 0 0 0 54,215,826 54,215,826 1,188,287,590 91.27

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股股份总数 1,188,287,590 100 113,636,363 0 0 0 113,636,363 1,301,923,953 100

浙报传媒集团股份有限公司 2016 年年度报告

62 / 222

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2016年 4月 22日，公司有限售条件股份 54,215,826股解禁上市流通，占总股本的 4.56%。其中 35,971,222 股为浙报控股持有，其余 18,244,604

股为舟山祺禧投资管理合伙企业(有限合伙)持有，均为公司 2013年度非公开发行的限售股份。详见公司于《上海证券报》和上交所网站 www.sse.com.cn

披露的临 2016-029《非公开发行限售股上市流通的公告》。

（2）2015年 12月 16日，公司于上交所网站披露《浙报传媒 2015年非公开发行股票预案》，计划向包括公司控股股东浙报控股在内的符合中国证

监会规定条件的不超过 10名的特定对象发行不超过 18,000万股（含 18,000万股）股份。截至 2016年 12月 16日，本次非公开发行新增股份已在中国